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                            OWA erbjuder återvunna patroner av kvalitet och utskriftsprestanda motsvarande OEM-märken samt med konkurrenskraftig prissättning och mindre miljöpåverkan. Tack vare att Armor Print Solutions återanvänder tomma patroner främjar företaget således den cirkulära ekonomin och återvinning av material. Våra förbrukningsmaterial täcker mer än 90 % av installerade skrivare och detta gäller både privat användning och företagsanvändning.
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                            Armor Print Solutions erbjuder ett brett utbud av professionella utskriftslösningar som kombinerar ny teknik och innovation, samtidigt som man garanterar en kontrollerad utskriftskostnad och ett begränsat ekologiskt fotavtryck. Med sitt kompatibla restaurerade utbud arbetar OWA för ansvarsfulla utskrifter även utanför kontorsanvändning.
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                            Armors band och kassetter ger exakt, fläckfri utskrift för perfekt läsbarhet oavsett typ av skrivare eller media. Förbrukningsvarorna har både en kvalitet som är jämförbar med tillverkarens varumärken och en mer konkurrenskraftig prissättning för att möta förväntningarna hos företag med höga krav.
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                            Armor Print Solutions lösning Managed Print Services (MPS) har utvecklats för att befria företag från hanteringen av installerade skrivare. Denna lösning har tre fördelar; optimering och automatisering av hantering av befintliga skrivare, snabba besparingar samt att det är en lösning med miljöansvar.
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                            Som leverantör av restaurerade utskriftslösningar placerar Armor Print Solutions även insamlingen av tomma patroner i centrum. Detta är ett viktigt steg i processen att återanvända patroner och toner och som hjälper till att minska avfallet. OWA är därför den första utskriftslösningen som till 100 % återvinner dina insamlade laserkassetter för att uppmuntra både cirkulär ekonomi och hållbar utveckling.
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                                            Små åtgärder för planeten Våra senaste åtgärder i hjärtat av den cirkulära ekonomin
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                                            Expertrådgivning om förbrukningsvaror och tjänster för utskrifter
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definieras av kvalitet
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                                            ARMOR, europeisk ledare för kompatibla patroner
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                                            Ett brett utbud av produkter och tjänster för att tillgodose alla dina behov
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            Välj ett engagerat varumärke

            I Europa slängs 70 % av patronerna efter användning.


OWA har åtagit sig att samla in bläckpatroner för återvinning...


Vi erbjuder ett andra liv för bläckpatroner. Det är vårt bidrag till den cirkulära ekonomin.


 

                    
 
    



      
        
    
        
            Kvalitet och respekt för miljön

            OWA är det enda märket av laserpatroner som är certifierat av tre miljömärken:


Blue Angel, NF Environnement och Ecolabel Nordic.


 


I dag står de miljömärkta bläckpatroner som OWA erbjuder för mer än 70 % av vår omsättning.
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